
GÜLŞEHİR BELEDİYESİ EKİPLERİ DUR DURAK BİLMİYOR ■ 3'TE OKUL VE ÇEVRELERİNDE 654 KİŞİ SORGULANDI ■ 5'TE

Nevşehir'de gurbetçi 
kadınları araba ve evlilik 
vaadiyle dolandıran 
çete lideri ve bir kişi, 
çıkarıldıkları adli 
makamlarca tutuklandı.

Gurbetçi çetesinden
2 kişi tutuklandı

■ SAYFA 4'TE

Bahis çetesinden
13 kişi
tutuklandı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir merkezli 6 ilde 
düzenlenen yasa dışı bahis 
operasyonunda gözaltına alınan 
9'u üniversite öğrencisi 15 
şüpheliden 13'ü tutuklandı.

NEVŞEHİR'DE 5.8 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM TATBİKATI ■ 6'DA

Ata mesleğini sürdüren kardeşlerAta mesleğini sürdüren kardeşler
60 yıldır demire şekil veriyor60 yıldır demire şekil veriyor

Ata mesleğini sürdüren kardeşler
60 yıldır demire şekil veriyor

Nevşehir Aksaray karayolu, 
Acıgöl kavşağında 3 
otomobilin karıştığı 
zincirleme kazada 5'i turist 
7 kişi yaralandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'in Tatlarin beldesinde yaşayan Baydemir kardeşler, birlikte kurdukları atölyede 60 yıldır geleneksel yöntemle demire şekil veriyor.

Acıgöl'de zincirlemeAcıgöl'de zincirleme
kaza: 7 yaralıkaza: 7 yaralı

Acıgöl'de zincirleme
kaza: 7 yaralı

Kapadokya özelKapadokya özel
cihazlarla incelenecekcihazlarla incelenecek
Kapadokya özel
cihazlarla incelenecek
Kapadokya Alan 
Başkanlığının bölgenin 
korunması amacıyla 
yürüttüğü çalışmalarda 
kullanılmak üzere 
Assuva Savunma 
Sanayi tarafından
özel üretim Yeraltı 
Görüntüleme Cihazı 
hediye edildi. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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KÜN 1. Ulusal Yapay Zekâ Buluşması'na ev sahipliği yaptı
Türkiye'de ilki düzenlenen, akademisyenler, iş insanları, yatırımcılar, girişimciler, kamu ve özel sektörden 
uzmanların yapay zekâ alanındaki en son trendleri ve yeni nesil uygulama alanlarını değerlendirdiği ve 
17-18 Ekim tarihlerinde iki gün süren 1. Ulusal Yapay Zekâ Buluşması, KÜN ev sahipliğinde yapıldı.

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) , Yapay 
Zekâ Fabrikası, KUIS AI, İTÜ AI 
CENTER ve AITR (Türkiye'nin Yapay 

Zekâ Platformu) iş birliği ile düzenlenen 
etkinlikte; yapay zekâ teknolojilerinin 
geleceği, iş dünyası ve girişimcilik 
ekosistemine etkisi, kamu politikaları ve 
etik, sektörel dönüşümler için yapay 
zekânın rolü gibi birçok başlık ele alındı.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Ürgüp 
Fabrika Yerleşkesinde yapılan etkinliğe, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, KÜN Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Ali Karasar, KÜN Mütevelli Heyet 
Başkanı Funda Aktan ve ilgililer katıldı.

“HER ŞEYİN DİJİTALLEŞTİĞİ YENİ BİR 
DÜNYAYA KOŞAR ADIM İLERLİYORUZ”
Burada konuşan Vali Fidan, “Her şeyin 
dijitalleştiği yeni bir dünyaya koşar adım 
ilerliyoruz, belki de bu dünyanın içinde 
yaşıyoruz. Eğitimden sağlığa, üretimden 
iklime, farklı konularda yapay zekânın 
hayatımızı farklılaştırdığını, hayatımızı 
yakından etkilediğini gerek toplumsal 
ilişkileri gerek devlet yönetimine ilişkin iş 
ve işlemlerde çok farklı açılımlara, çok 
farklı etkilere sebep olduğunu görüyoruz.” 
dedi.
“YAPAY ZEKA DÖNÜŞÜMÜN SEMBOLÜ 
OLDU”
Anadolu'nun kalbi Kapadokya'da sadece 
yapay zekânın geleceğini değil aynı 

zamanda bu geleceğin insan hayatını nasıl 
şekillendireceğini konuşmak ve fikir 
üretmek üzere bir araya geldiklerini 
söyleyen Karasar, yapay zekânın artık 
sadece bir teknoloji değil bir dönüşümün 
sembolü olduğunu belirtti. 

Karasar, “Bu buluşmanın ülkemizin yapay 
zekâ stratejisinin şekillenmesine ve 
gelişimine önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyorum. Anadolu'nun girişimcilik 
ruhunu bilimsel düşünceyle birleştirerek 
yapay zekâ alanında uluslararası düzeyde 
önemli bir merkez olma yolunda 
ilerleyeceğiz. Bugün burada attığımız her 
adım geleceği daha iyi inşa etmek için 
birer basamaktır. Verimli, ilham dolu ve 
yenilikçi fikirlerle dolu bir buluşma, bir 
toplantı diliyorum.” diyerek sözlerini 
sonlandırdı.
“İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİNDE BİR 
DİKEY GELİŞME YAŞANIYOR”
Yapay zekânın tarihi ilerleyişini anlatarak 
sunumunu yapan ve yapay zekâ sürecini 
tarihsel bir perspektifle değerlendiren 
Eczacıbaşı, günümüz teknolojik 
ilerlemesini bir 'kırılım çağı' olarak niteledi.
Eczacıbaşı, “Tarihin en başından beri bilgi 
ve iletişim teknolojilerinde bir dikey 
gelişme yaşanıyor, bir de yatay gelişme 
yaşanıyor. Bugüne bir isim vermeye 
kalkışacak olursam “Kırılım Çağı” derdim.” 

dedi.
“YAPAY ZEKA İSABETLİ KARARLAR 
ALINMASINI SAĞLIYOR”
Çavuş, “Yapay zekâ, iş süreçlerini 
dönüştürerek hız, verimlilik ve stratejik 
öngörü kabiliyeti sunuyor. Büyük veri 
analizlerini kullanarak daha hızlı ve isabetli 
kararlar alınmasını sağlıyor, böylece 
şirketlere önemli bir rekabet avantajı 
kazandırıyor. Yapay zekâyı strateji ve 
süreçlerine entegre eden şirketler, değişen 
piyasa dinamiklerine hızla uyum 
sağlayarak sürdürülebilir başarılarını 
geleceğe taşıyacaktır.” dedi.
“YAPAY ZEKÂNIN HAYATIMIZIN HER 
ALANINA DOKUNUYOR”
Buluşmanın, ülkemizin teknoloji ve 
inovasyon yolculuğunda bir mihenk taşı 
olacağına yürekten inandığını söyleyen 
Karakullukçu, Büyük Dil Modelleri ve 
Chatbotlar, Yapay Zekâ ve Sağlık, Otonom 
Sistemler ve Robotik, Yapay Zekâ ve İklim 
Değişikliği, Perakende ve E-ticaret, Eğitim 
ve Yapay Zekâ (EduTech) ile Quantum 
Bilgisayarlar ve AI başlıklarının yapay 

zekâda yeri ve önemini anlattı.
 Karakullukçu, “Bahsettiğim bu gelişmeler, 
yapay zekânın hayatımızın her alanına 
nasıl dokunduğunu açıkça gösteriyor. 
Bankacılıktan sağlığa, eğitimden tarıma, 
sanattan savunmaya kadar her sektörde 
devrim niteliğinde dönüşümler yaşanıyor. 
Bu dönüşümü doğru yönetmek, ülkemizin 
geleceği için kritik bir önem taşıyor.” dedi.
Toplamda 14 panelin yer aldığı etkinlikte 
yapay zekânın günü ve geleceği her 
açıdan ele alındı. 
Demo Day'de girişimcilere projelerini 
anlatma fırsatı sunulurken, öğrenciler 
tasarladığı posterleri sergiledi.
İki gün süren etkinlikte, Türkiye'nin yapay 
zekâ konusundaki stratejik yaklaşımları ve 
kamu güvenlik politikaları panellerde ele 
alındı. Katılımcılar pek çok lideri dinleme 
fırsatına kavuştu. 
Etkinlik kapsamında üniversite öğrencileri 
de yapay zekâ çözümleri içeren fikirlerini 
hazırlayacakları çalışmalarla sektörün 
önde gelen yatırımcılarına ve liderlerine 
sunma fırsatı elde etti. BÜLTEN

İl Sağlık ve AFAD İl Müdürlerinden Kızılay'a ziyaret

Türk Kızılay Nevşehir İl Merkez Başkanı 
Ercan Civelek'in il müdürlerini 
karşılayarak ev sahipliği yaptığı ziyarette, 
Kızılay'ın kentte yürütülen insani   
yardım çalışmaları ve afet yönetimi 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ayrıca, AFAD ve Türk Kızılay'ın iş birliği 

alanlarının güçlendirilmesi, afet anında 
hızlı ve etkin müdahale için yapılacak 
ortak çalışmalar ele alınarak, İl Sağlık 
Müdürlüğü ile ilde birlikte yürütülen 
ve yürütülecek olan çalışmalar 
hakkında istişareler yapıldı.
Ziyaret sonunda Ercan Civelek, Türk 

Kızılay olarak Nevşehir'de ihtiyaç 
sahiplerine en iyi şekilde hizmet 
sunabilmek için tüm kurumlarla iş 
birliğine önem verdiklerini belirtti.
Civelek ziyarette İl Müdürü Tokgöz'e 
ve İl Sağlık Müdürü Tartar'a plaket 
takdim etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

AFAD Nevşehir İl Müdürü Yasin Tokgöz ve İl Sağlık Müdürü Op. Dr.
Hasan Tartar, Türk Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığını ziyaret etti. 
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE -1

Baydemir ailesinde dördüncü kuşak 
olarak demircilik mesleğini sürdüren 
76 yaşındaki Hikmet ile kardeşi 69 

yaşındaki Mesut, babalarından öğrendikleri 
zanaatı gelişen teknolojiye rağmen 
sürdürüyor.
Küçük yaşlarda başladıkları demir 
ustalığını Hikmet Baydemir aralıksız 
sürdürürken, kardeşi ise sadece belediye 
başkanı olduğu 2004-2009 yıllarında 
mesleğe ara verdi.
İki kardeş, atölyede kömür ocağının 
ateşiyle yumuşattıkları demiri döverek 
çeşitli tarım aletleri üretiyor.
AİLE MESLEĞİNİ SÜRDÜRÜYORLAR
Hikmet Baydemir, kardeşi ile iş arkadaşı 
olarak çalışmaktan memnun olduğunu 
söyledi.
Teknolojinin gelişmesi ve fabrikalar 
sayesinde seri üretimin başlamasıyla 
mesleklerinin yok olmaya yüz tuttuğunu 
belirten Hikmet Baydemir, "Babamın 
babası ve dedesi de bu işi yapardı. Şimdiye 
kadar idame ettirdik. Herhalde mesleğin 
sonuna da geldik. Ocağın başındaki 
ustanın karşısında çekici vuracak kişi de 
usta olmalıdır. Teknolojik aletler çıktı ama 

o da bu saatten sonra bizim işimiz değil. 
Mesleği bu zamana kadar getirdik." dedi.
Mesut Baydemir ise yarım asırdan fazla 
süredir ağabeyi ile hem sosyal hayatta 
hem işte birlikte olduklarını anlattı.
Ata mesleğini devam ettirdiklerini ifade 
eden Baydemir, demiri işlemeyi 
çocuklarına da öğrettiklerini ancak 
sürdürme konusunda bekledikleri desteği 
bulamadıklarını aktardı.
Baydemir, yaş itibarıyla eski güçleri 
olmamasına rağmen her sabah atölyeye 
gelip üretime devam ettiklerini dile 
getirerek şöyle konuştu:
"Çocukluktan beri mesleğimizi yapıyoruz. 
Belediye başkanı oldum ama sonrasında 
yine gelip devam ettim. Eskiden babam, 
dedem çok mücadele vermişler. Kömür 
yokmuş, odunla demiri ısıtırlarmış. 
Kasabaya 1972'de elektrik geldi, 1973'te 
dükkana elektrik aldık. İşimiz, elektik 
olunca biraz hafifledi. Çok şükür karınca 
kararınca elimizden geleni yapıp, 
milletimizi mutlu etmeye çalıştık ve 
başardık. Abimle arkadaş gibiyiz. 
Fikirlerimiz uyuşuyor, bazen ben sinirlerim 
abim sessiz kalır, bazen o öfkelenir ben 

seslenmem. Birbirimizi kırmadık, üzmedik 
bu günlere geldik. Teknoloji ilerledi seri 
imalata döndü. Bu sanata da pek ilgi 
kalmadı. Benim iki, abimin bir oğlu var. 
Olağanüstü bir durum olursa gelip bu 

dükkanda çalışıp mesleği yapabilirler. 
Yapmıyorlar o başka ama öğrettik. 
Gençlere şunu söylerim; sanatı öğren 
yapmazsan yapma. Sanat altın bileziktir." 
AA

Ata mesleğini sürdüren kardeşler 60 yıldır demire şekil veriyor
Nevşehir'in Tatlarin beldesinde yaşayan Baydemir kardeşler, birlikte
kurdukları atölyede 60 yıldır geleneksel yöntemle demire şekil veriyor.

Sezai Karakoç'un “Diriliş Neslinin Amentüsü” eseri tahlil edildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Düşünce Tarihi Topluluğu, düzenlediği etkinlikte Türk şair, 
yazar ve düşünce insanı Sezai Karakoç'un “Diriliş Neslinin Amentüsü” adlı eserini derinlemesine ele aldı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ramazan Şimşek ve Öğr. 

Gör. Eyüp Can Ekinci'nin rehberliğinde 
düzenlenen tahlil programına; NEVÜ 
öğretim üyeleri ve öğrencileri, 
öğretmenler ve misafirler katıldı.
Etkinlikte, bireyselleşme ve 
yabancılaşmanın çözdüğü değerler ile 
bunların insan hayatındaki tezahürleri 
üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. 

Ardından Karakoç'un “Diriliş Neslinin” 
özellikleri ve medeniyet tasavvuru 
metafizik düzlemde ele alınarak, tarihsel 
ve toplumsal hafızanın düşünce 
hareketleri üzerindeki etkisi derinlemesine 
tartışıldı. Etkinlikte ayrıca düşünce tarihi 
açısından, hem Doğu hem de Batı 
düşüncesinin tahkik edilerek, çağın 
ruhuna uygun özgün bir bakış açısının 
geliştirilmesinin önemi vurgulandı. 
BÜLTEN

Gülşehir Belediyesi ekipleri dur durak bilmiyor
ülşehir Belediyesi, 

Gilçenin daha 
yaşanabilir             

ve daha modern bir 
görünümüne kavuşması 
için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.
Belediye ekipleri, “Daha temiz bir 
ilçe için canla başla” sloganı ile 
ilçenin çeşitli noktalarında 
çalışmalarına devam ediyor.
Ekipler, bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında yolların yenilenmesi, 
parkların düzenlenmesi, okul 
bölgesine uyarı levhaları takılması 
gibi birçok noktada çalışmalarını 
sürdürüyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

KÖYDES İl Tahsisat Komisyonu Toplantısı yapıldı
evşehir Valiliğinde KÖYDES İl 

NTahsisat Komisyonu Toplantısı 
gerçekleştirildi.

Vali Fidan başkanlığında Köylerin Alt 
Yapısını Destekleme Projesi (KÖYDES) İl 
Tahsisat Komisyonu Toplantısı yapıldı.
Valilik Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Vali Fidan'ın 
yanı sıra, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Hüseyin Çam, İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Naci Feralan, ilçe kaymakamları, 
kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri 
katıldı.
Toplantıda Fidan, köylerin gelişimi için 
atılacak adımlara değinerek, yerel 
yönetimlerin işbirliği içinde 
çalışmasının önemine vurgu yaptı. 
HABER:SEZER ALTUNOK
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Gurbetçi çetesinden 2 kişi tutuklandı

dinilen bilgiye göre, İl Emniyet EMüdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince gurbetçi kadınları evlilik 

vaadiyle dolandıran çete üyelerine yönelik 
düzenlenen operasyonda, çete lideri ve 
beraberindeki 4 kişi emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 
Savcılık ifadelerinin ardından mahkemeye 
sevk edilen şüphelilerden çete lideri 
Hüseyin K. ve Bekir Can K. tutuklanarak 
Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevi'ne 
gönderildi. Mahkemeye sevk edilen diğer 
şüpheli şahıslar ise yurtdışı çıkış yasağı ve 

adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
NE OLMUŞTU?
Gülşehir'de yaşayan çete lideri Hüseyin K. 
ağına düşürdüğü gurbetçi kadınlara, 
kendisinin Almanya'da bulunan bir 
firmada çalıştığını söyleyerek güven 
kazandı.
Araç satın almak için kendisiyle temasa 
geçen kadınlarla devam eden süreçte 
evlilik bahanesiyle samimiyet kurdu.
Daha sonra kadınları araç satmak 
ve evlilik vaadiyle dolandırdı.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de gurbetçi kadınları araba ve evlilik 
vaadiyle dolandıran çete lideri ve bir kişi, 
çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı.

Kapadokya özel cihazlarla incelenecek

Yerin 50 metre altını görüntüleme 
özelliği olan cihazın arkeolojik 
buluntular, yeraltı şehirleri, tüneller, 

mağaralar, kaya mekanlar, kaçak kazılar ve 
yapıların tespitinde kullanılacağı belirtildi.
Assuva Savunma Sanayi tarafından hediye 

edilen cihazın devir teslim töreni 
Kapadokya Alan Başkanlığı'nda yapıldı. 
Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz ve 
Assuva Savunma Sanayi Başkanı Remzi 
Başbuğ'un katıldığı törende arkeolojik 
buluntular, yeraltı şehirleri, tüneller, 
mağaralar, kaya mekanlar, kaçak kazılar ve 
yapıların tespitinde kullanılmak üzere 
tamamen yerli üretim olan cihazın teslimi 
yapıldı. Yerin 50 metre altını görüntüleme 
özelliği olan askeri alanda, afet 
durumlarında ve arama kurtarma 
çalışmalarında da kullanılan cihazın 
bölgedeki çalışmalara büyük katkı 
sağlayacağı ifade edildi. Kapadokya Alan 
Başkanı Birol İnceciköz, Assuva'ya teşekkür 
ederek şunları söyledi:
“Türkiye'nin tarihi ve kültürel zenginliğini 
yansıtan bölgelerden biri olan Kapadokya, 
bildiğiniz üzere peribacalarıyla UNESCO 
Dünya Miras Listesi'ne giren, bölgenin en 
önemli turizm tanıtım merkezlerinden 
birisi konumunda yer alıyor. Dünyada 

eşine az rastlanır bu tarihi bölgenin 
gelecek kuşaklara aktarılması da bir o 
kadar önem arz ediyor. Bugün burada bir 
araya gelmemize vesile olan Assuva 
Savunma Sanayi Şirketi, bu tarihi 
sorumluluğu üstlenerek Kapadokya Alan 
Başkanlığı'mıza özel üretim bir yeraltı 
görüntüleme cihazı hibe etti. Kendilerine 
bu sebeple Alan Başkanlığı'mız adına 
şükranlarımı sunuyorum.  Yenilikçi 
teknolojilerle donatılmış bu cihaz, 
arkeolojik buluntular, yeraltı şehirleri, 
tüneller, mağaralar, kaya mekanlar, kaçak 
kazılar ve yapıların tespitinde büyük rol 
üstlenecek.
Amacımız, sadece geçmişimizi korumak 
değil, aynı zamanda bu tarihi geniş 
kitlelerle buluşturmak ve sahiplenmektir. 
Bu önemli iş birliğinde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Kapadokya'nın 
güzelliklerini ve zenginliklerini koruma 
hedefimize birlikte ulaşacağımıza 
inanıyorum.” HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya Alan Başkanlığının bölgenin korunması amacıyla yürüttüğü çalışmalarda kullanılmak 
üzere Assuva Savunma Sanayi tarafından özel üretim Yeraltı Görüntüleme Cihazı hediye edildi.

Acıgöl'de zincirleme kaza: 7 yaralı

aza, akşam saatlerinde Nevşehir KAksaray karayolu, Acıgöl kavşağında 
meydana geldi.

İddiaya göre, ismi öğrenilemeyen 50 AEC 
815 plakalı otomobil sürücüsü, Acıgöl 
Kavşağında yol yapım çalışması nedeniyle 
bölünmüş yolda Nevşehir istikametine 

dönmek istedi. Yola kontrolsüz çıkan 
otomobil, Nevşehir istikametinden gelen 
ve sürücüsü öğrenilemeyen 33 BBY 77 
plakalı otomobil ile çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle savrulan otomobil 
daha sonra Aksaray istikametinden gelen 
ve içinde yabancı uyruklu turistlerin 

olduğu 34 GMN 469 plakalı otomobil ile 
çarpıştı. Kazaya neden olan 50 AEC 815 
plakalı otomobil sürücüsü kaza yaptıktan 
sonra olay yerinden kaçtı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine, kaza yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan ve Kapadokya'yı gezmeye 5 

turist ile 1 otomobil sürücüsü ve 
otomobilde yolcu olarak bulunan 1 kişi 
yaralandı. Kazada yaralanan turistlerin 
4'ünün Alman, 1'inin de İngiliz uyruklu 
olduğu öğrenildi. Yaralılar kentteki çeşitli 
hastanelerde tedavi altına alınırken, 
kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir Aksaray karayolu, Acıgöl kavşağında 3 otomobilin
karıştığı zincirleme kazada 5'i turist 7 kişi yaralandı.
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Vali Fidan'a “Muhtarlar Günü” ziyareti

evşehir merkez mahalle ve köy Nmuhtarları, 19 Ekim Muhtarlar 
Günü dolayısıyla Vali Fidan'ı 

makamında ziyaret etti.
Ziyarette, mahalle ve köylerde yapılan 
çalışmalar ve sorunlar hakkında bir süre 
sohbet edildi. Vali Fidan, “Devletimizin 
vatandaşa uzanan ilk eli ve 
demokrasimizin temel taşı olan tüm 
muhtarlarımızın gününü kutlayarak, 

muhtarlarımıza görevlerinde başarılar 
dilerim” dedi. 19 Ekim tarihi muhtarların 
yerel yönetimdeki önemini vurgulamak 
amacıyla “Muhtarlar Günü” olarak ilan 
edilmişti. Kamu ve yerel yönetimler 
arasında köprü vazifesi gören muhtarlar, 
mahalle ve köylerde halkla birebir ilişki 
kuran, yerel yönetimlerin en önemli 
parçalarından biri olarak görev alıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Muhtarlar Derneği Başkanı Hüseyin Altınışık beraberindeki
muhtarlarla birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

afta içerisinde Fransa'nın Strazburg Hşehrinde gerçekleştirilen Avrupa 
Konseyi Yerel ve Bölgesel 

Yönetimler Kongresi (YBYK) 47. Genel 
Kurul Toplantısı'na katılan ve burada 
Türkiye'yi temsil eden ulusal heyette yer 
alan Belediye Başkanı Rasim Arı, yurda 
döndü.
Hafta sonu mesaisine ilk olarak Muhtar 
Günü dolayısıyla düzenlenen programa 
katılarak başlayan Başkan Arı, ardından 

beraberinde başkan yardımcıları Hasan İler 
ve Veli Kırşehirli ile birlikte Kahveci Dağı'na 
geçti. Burada Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerince gerçekleştirilen çalışmaları 
inceleyen Arı, çalışmalardaki son durum 
hakkında bilgi aldı.
Hafta sonu mesaisindeki park ve bahçeler 
müdürlüğü personellerine kolaylıklar 
dileyen Başkan Arı, ardından farklı çalışma 
alanlarındaki incelemelerini sürdürdü. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bahis çetesinden 13 kişi tutuklandı
Nevşehir merkezli 6 ilde düzenlenen yasa dışı bahis operasyonunda
gözaltına alınan 9'u üniversite öğrencisi 15 şüpheliden 13'ü tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekiplerince 16 Ekim'de 
Nevşehir, İstanbul, Kayseri, Diyarbakır, 
Şırnak ve Osmaniye'de çeşitli adreslere 
düzenlenen eş zamanlı operasyonda 
gözaltına alınan 15 şüpheli, adliyeye 
sevk edildi. Hakim karşısına çıkarılan 
zanlılardan 13'ü tutuklandı, 2'si adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
OPERASYON
Polis ekiplerinin 5 ay süren fiziki ve 
teknik takibi sonucu 6 ilde düzenlenen 
operasyonda 9'u üniversite öğrencisi 15 
şüpheli yakalanmıştı. Şüphelilerin banka 
hesaplarında yaklaşık 500 milyon lira 
para hareketi tespit edilmişti. Zanlılardan 
B.D'nin, yurt dışındaki yasa dışı bahis 

uygulamalarına para yönlendirmek için 
komisyon ödediği üniversite 
öğrencilerinin banka ve sanal borsa 
hesaplarını kullandığı, lüks hayat 
vaadinde bulunduğu ve öğrencilere 
bazı mekanlarda eğlence programı 
düzenlediği belirlenmişti. AA

ZAYİ
Acentamıza ait A grubu 9493 nolu

TÜRSAB belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TRİKO TURİZM SEYAHAT ACENTALIĞI

SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Nevşehir V.D. No: 8560376052 

Kahveci Dağında çalışmalar hızla sürüyor
Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinden 
dönen Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Kahveci Dağı'nda 
belediye ekiplerince yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

Aksaray'daki feci kazanın şoförü tutuklandı
Aksaray'da şarampole devrilen ve 6 kişinin öldüğü 34 kişinin de 
yaralandığı tur otobüsü kazasında, “Sabah güneşi gözümü aldı, 
şarampole uçtuk” diyen şoför çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı.

Kaza dün sabah erken saatlerde 
Aksaray-Ankara Karayolu Acıpınar 
mevkiinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, tur otobüsü 
Balıkesir'den Kapadokya'ya gidiyordu. 
Balıkesir Bandırma'dan yola çıkan 
Nurhan Hazer (60) idaresindeki 45 HB 
0560 plakalı Akhisar Seyahat firmasına 
ait Mercedes marka yolcu otobüsü, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi sonucu bariyerlere çarparak 
yaklaşık 70 metre sürüklenip şarampole 
devrildi. Kazada 6 kişi olay yerinde 
hayatını kaybederken 34 kişi de 
yaralandı.
Kaza yerinde gazetecilerin sorusuna 
yanıtlayarak “Sabah güneşi gözümü aldı, 
hafif değdi bariyerlere. Kurtarayım 
derken şarampole uçtuk” diyen tur 
otobüsü şoförü Nurhan Hazer 

emniyetteki 
ifadesinin ardından 
sevk edildiği adli 
makamlarca 
tutuklanarak 
cezaevine 
gönderildi.
Aksaray 
Cumhuriyet 
Başsavcılığının 
kazayla ilgili 
sürdürdüğü 
soruşturma 
derinleştirilerek 
devam ediyor.  İHA

Okul ve çevrelerinde 654 kişi sorgulandı

N
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, okul ve çevrelerinde 
denetim gerçekleştirdi.

Ekiplerce Nevşehir genelinde tüm 
ilkokul, ortaokul, lise, üniversite ve 

öğrenci yurtlarının yakın çevrelerinde 
okulla ilişkisi bulunmayan şüpheli 
şahıslara yönelik ve bu yerlerin 
yakınındaki park ve bahçeler, metruk 
binalar, alkol ve tütün mamulleri satılan 
yerler, iddia ve ganyan bayileri, 
kahvehaneler, internet ve elektronik 
oyun salonları vb. yerlerde çocuk ve 
gençlerin korunmasına yönelik 
uygulama gerçekleştirildi.
Uygulama kapsamında 654 şahıs, 125 
okul çevresi, 31 okul servis aracı, 76 
araç, 32 işyeri, 63 park bahçe ve 17 
metruk bina kontrol edildi. 
Ayrıca yapılan denetimlerde 1 aranan 
şahıs yakalanarak gerekli işlemler 
yapıldı, 1 şahsa Kabahatler 
Kanunu'ndan ceza yazıldı.
6 araç sürücüsüne de çeşitli 
maddelerden ceza yazıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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“Ailemiz ve Ruh Sağlığı” konulu söyleşi programı düzenlendi
Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl Müdürlüğü tarafından 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde, 
“Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz” ana temasıyla 
“Ailemiz ve Ruh Sağlığı” konulu söyleşi programı düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen programa; NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 
NEVÜ Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl 
Müdürü Mahmut Selçuk, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Nevşehir İl Müdürlüğü 
personelleri, aileler, öğrenciler ve davetliler 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından program, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Nevşehir İl Müdürü 
Mahmut Selçuk'un açılış konuşmasıyla 
başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın başlatmış olduğu 'Türkiye 
Yüzyılı' vizyonu kapsamında Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından 81 ilde 
birçok proje gerçekleştirildiğini belirten 
Selçuk, bu kapsamda da İl Müdürlüğü 
olarak söyleşi programlarının 
dördüncüsünü gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Söyleşi programına davetli 
konuşmacı olarak katılan NEVÜ Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim üyesi Doç. Dr. Gülhan Küçük 
Öztürk, ailenin ruh sağlığı üzerindeki 
etkileri, ailenin ruh sağlığını korumaya 
yönelik etkili olan yöntemler ve 
motivasyonlar üzerine sunum 
gerçekleştirdi. BÜLTEN

Basın: 2105082Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2024/435 Esas KARAR NO: 2024/396

HÜKÜM: Nevşeh�r İl�, Nevşeh�r Merkez İlçes�, Yen�mahalle Mahalles�/Köyü, C�lt No:25, 
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Başkan Arı, köprü vazifesi kuran muhtarların gününü kutladı

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 
talimatıyla, Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk başkanlığında senaryoya 

göre, merkez üssü Kayseri'nin İncesu ilçesi 
olan 5.8 büyüklüğündeki deprem, 
Nevşehir'de de güçlü bir şekilde hissedildi. 
Sulusaray İl Özel İdaresi'ne bağlı plent 
tesislerinde gerçekleştirilen tatbikatta, 
senaryoya göre depremin sonucunda 

göçük altında kalan vatandaşların 
kurtarma çalışmaları başlatıldı.
Gelen ihbarlar üzerine Nevşehir TAMP 
Koordinasyon Kurulu üyeleri, Vali 
Yardımcısı Mücahit Öztürk başkanlığında, 
İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar'ın da 
katılımıyla Güvenlik ve Acil Durumlar 
Koordinasyon Merkezinde (GAMER) 
toplandı.

İl Sağlık Müdürü Tartar'ın 
koordinasyonunda 3 UMKE aracı, 1 acil 
müdahale aracı, 1 uzman doktor ve 16 
UMKE personeli yer aldı. 
Nevşehir 112 İl Ambulans Servisi 
Başhekimliği ekibi ise 3 ambulans ve 7 
kişilik personeliyle tatbikat alanına sevk 
edildi. Tatbikat sırasında senaryo gereği 
yaralananlar, UMKE ekipleri tarafından ilk 
muayeneleri ve müdahaleleri yapıldıktan 
sonra Nevşehir 112 ambulanslarına teslim 
edilerek Nevşehir Devlet Hastanesi'ne sevk 
edildi. Tatbikat başarıyla tamamlandı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de olası bir afet durumunda hızlı ve etkin bir şekilde müdahale edebilmek amacıyla Türkiye 
Afet Müdahale Planı (TAMP) Koordinasyon Kurulu tarafından deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

Nevşehir'de 5.8 büyüklüğünde deprem tatbikatı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Belediye Başkanı Rasim Arı,  
beraberinde başkan yardımcıları Veli 

Kırşehirli ve Hasan İler ile birlikte “19 Ekim 
Muhtarlar Günü” dolayısıyla Hükümet 
Konağı önünde düzenlenen çelenk sunma 

programına katıldı. Burada Nevşehir 
Muhtarlar Derneği Başkanı Hüseyin 
Altınışık ve beraberindeki muhtarların 
günlerini tebrik eden Arı, halkın tercihi ve 
seçimiyle işbaşına gelmiş olan ve 
kendilerinin de yakın mesai arkadaşları 
olarak gördükleri muhtarların, 
vatandaşların hizmetle buluşturulması 
noktasında bu görevlerini özveri ve 
meşakkatle yerine getirdiklerini kaydetti.
Her zaman muhtarları, vatandaşlara 
birlikte hizmet ettikleri yol arkadaşı olarak 
gördüklerini ifade eden Arı, “Mahalle 
sakininin derdi ile kendi dertleri gibi 
uğraşan muhtarlarımız vatandaşlarımızın 
ve bizim sesimizdir. Birçok alanda 
Türkiye'nin örnek şehri ve marka bir kent 
haline getirmeyi arzuladığımız Nevşehir'i 

kalkındırmak, geliştirmek ve geleceğe 
taşımak için muhtarlarımızla her zaman iş 
birliği yapmaktayız. Yatırımlar noktasında 
aldığımız kararlarda onların fikir ve 
düşüncelerine büyük önem vermekteyiz. 
Onları biz yol arkadaşı olarak görüyor, 
geleceğin Nevşehir'ini onlarla birlikte inşa 
ediyoruz. Bu vesilelerle geçmişten bugüne 
görev yapan tüm muhtarlarımızın 
Muhtarlar Günü'nü kutluyor, ebediyete 
irtihal edenleri rahmetle anıyorum.” dedi. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, mahallelerinde ihtiyaç ve talepleri tespit 
ederek vatandaşların dertleriyle dertlenen muhtarların yerel yönetimler ve 
devletin tüm kurumları arasına köprü vazifesi gördüğünü söyledi.
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Külliye Cami etrafı sıcak asfalt yapıldı

DİŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI ÖZEL LABORATUVARDAN DİŞ PROTEZ HİZMETİ ALIMI h�zmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1388592
1- İdaren�n
a) Adı    : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
     SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. SIHHAT SOK NO:20 50100 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842154291 - 8502590718
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 2025 YILI ÖZEL LABORATUVARDAN 
     DİŞ PROTEZ HİZMETİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 12
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.11.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
RUHSAT D�ş Protez Laboratuvarları Yönetmel�ğ�nde bel�rt�len şartlara sah�p 
olduğunu göster�r "D�ş Protez Laboratuvarı Ruhsat Belges� ve mesul müdürlük 
belgeler�n�n aslı veya noter tasd�kl� suretler� sunuluacaktır.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� maddes� 
dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
Tekn�k şartnamen�n 7.3 maddes�nde �stenen Lazer S�nter C�hazı Envanter kayıtları veya 
k�ralama belgeler� �le taahhütler sunulacaktır.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu kurum ve kuruluşları �le özel sektörde yapılan her türlü d�ş protez h�zmet 
alımları benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r. 
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehirli hayırsever Ali Köybaşı 
tarafından yaptırılan ve yakın zaman önce 
ibadete açılan Hacı Süleyman Köybaşı 
Nevşehir Külliye Caminin etrafında çevre 
düzenleme çalışmaları sürüyor.
Çalışmalar kapsamında Külliye Camii'ni 
ziyaret eden Vali Ali Fidan, caminin etrafını 
sıcak asfalt yapma sözü verdi.
Bunun üzerine Nevşehir İl Özel İdaresi 
Külliye Caminin etrafında sıcak asfalt 
çalışması başlattı.
Araçların yol kenarına park etmesini 

engellemek, bu sayede trafiği rahatlatmak 
ve park alanlarının kullanımını 
kolaylaştırarak konforunu artırmak 
amacıyla Külliye Camisinin etrafında 
bulunan ham toprak ve stabilize olan park 
alanları sıcak asfalt yapıldı.
Nevşehir-Niğde karayolunun kenarında 
bulunan ayrılmış yolda ve külliye parkının 
ön cephesinde bulunan araç park alanları 
tamamen sıcak asfaltla kaplandı.
Pazartesi günü başlatılan ve 6 bin 
metrekare alanın sıcak asfalt yapıldığı 
çalışma bugün tamamlanacak. BÜLTEN

Nevşehir'in en büyük camisi olarak ibadete açılan Hacı 
Süleyman Köybaşı Nevşehir Külliye Caminin etrafı 
Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından sıcak asfalt yapıldı.

Altınyıldız'da Eko-Okul
Timi oluşturuldu

Altınyıldız İlköğretim Kurumu, çevre temizliğinin sağlanması 
amacıyla Eko-Okul Timini oluşturarak çalışmalara başladı.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu, çevre bilincini 

yaygınlaştırmak ve sürdürülebilir bir 
gelecek için önemli adımlar atmak 
amacıyla Eko-Okul Timini kurdu. 
Fen Bilimleri öğretmenleri Sinan Abur 
ve Ceren Süt liderliğinde oluşturulan 
tim, çevre dostu projelere ve farkındalık 
çalışmalarına hızla başladı.
İlk çalışmalar kapsamında okul 
genelinde geri dönüşüm uygulamaları 
başlatılırken enerji ve su tasarrufunu 
teşvik eden eğitimler verilmeye 

başlandı. Öğrenciler ve öğretmenlerden 
oluşan tim, doğa gezileri ve atık 
yönetimi projeleri gibi etkinliklerle çevre 
bilincini artırmayı hedefliyor. Fen 
Bilimleri öğretmenleri Sinan Abur ve 
Ceren Süt bu projelerin öğrenciler 
üzerinde uzun vadeli bir etki 
bırakacağını ve onları daha duyarlı 
bireyler olarak yetiştireceğini belirtti.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Yönetimi, 
Eko-Okul Timine destek vererek bu tür 
projelerin okulun sürdürülebilirlik 
hedeflerine büyük katkı sağlayacağını 
ifade etti. BÜLTEN 
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Salomon Kapadokya Ultra Trail Koşusu gerçekleştirildi

porcular, bu yıl 11'ncisi Sgerçekleştirilen yarış için Ürgüp 
ilçesindeki başlama çizgisinde bir 

araya geldi. Verilen startın ardından 
sporcular, kategorilerine göre 119, 63 ve 38 
kilometrelik parkurları tamamlamak için 
mücadeleye başladı.
Organizasyonda 38 kilometrelik parkurda 
yarışanlar, Ürgüp, Ortahisar, İbrahimpaşa 
ve Göreme'den, 63 kilometrelik parkurda 
koşanlar da Ürgüp, Ortahisar, İbrahimpaşa, 

Uçhisar, Göreme, Çavuşin ve Akdağ'dan 
geçiş yaparak Ürgüp'e döndü.
119 kilometrelik parkurda mücadele 
edenler ise 63 kilometrelik etap 
güzergahına ek olarak Karlık, Taşkınpaşa, 
Cemil ve Mustafapaşa köylerinden geçip, 
başlama noktasına ulaşarak yarışı 
tamamladı.
Sporcular, UNESCO Dünya Mirasları 
Listesi'ndeki Kapadokya'da peribacaları ve 
doğal kaya oluşumlarla kaplı vadiler, 

yerleşim yerleri ve tepeleri kapsayan inişli 
çıkışlı güzergahları lider tamamlayabilmek 
için çaba harcadı. Etkinliğin organizatörü 
Aydın Ayhan Güney, gazetecilere, titiz 
hazırlıkların ardından yarışların başarı ve 
güvenle gerçekleşmesinin gururunu 
yaşadıklarını belirterek, "73 ülkeden 
sporcularla buluştuk. Bu yıl da farklı 
ülkelerden elit atletler katılıyor. Üç farklı 
parkur, Kapadokya'nın vadilerinden 
geçiyor. Özellikle 119 kilometrelik parkur 

Kapadokya'nın köyleri, vadileri, her 
yerinden geçiyor. Bu da sporcularda güzel 
anılar bırakıyor." dedi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Nevşehir Valiliği, 
Ürgüp Kaymakamlığı, Ürgüp Belediyesi, 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı, Türkiye Atletizm Federasyonunun 
katkılarıyla gerçekleştirilen Kapadokya 
Ultra Trail Koşusu kapsamında yarışından 
son günü Ürgüp Cumhuriyet Meydanı'nda 
ödül töreni düzenlendi.  AA

Nevşehir'de düzenlenen Salomon Kapadokya Ultra Trail Koşusu
73 ülkeden 2 bin 395 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi.


